
令和 7 年 5 月吉日 

 

 

                様 

 

                                                    Horiuchi Park Festival 実行委員会 

                                                            実行委員長 深津 修 

 

 

 

「Horiuchi Park Festival」開催サポートのお願い 

 

五月晴れの候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

日ごろは、Horiuchi_Park_Festival 実行委員会の活動にご理解とご支援を賜り

厚くお礼申し上げます。 

Horiuchi Park Festival 実行委員会は、地域住民をはじめ企業・商店・学校等

がそれぞれの役割を果たしながら連携し、障がいや認知症、イジメなど様々な課題

に対応できる地域社会の創造に寄与することを目的に活動を展開し、Fes開催も目

的を達成するための取り組みのひとつです。 

つきましては、この活動の趣旨にご賛同いただき、Fes開催をサポートしていた

だければ幸いに存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ連絡先＞ 

実行委員会事務局（ＮＰＯ法人こすもす畑 内）（0566）99-2111 


